
UCHWAŁA NR XXXIV/378/17
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie  podziału Gminy Bobrowniki na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15, z późn. zm.) - na wniosek Wójta Gminy,

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bobrowniki na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w posczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do nieniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtawi Gminy.

§ 4. Tracą moc:

- Uchwała Nr XXV/340/12 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Bobrowniki na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu,

- Uchwała Nr XXXVII/447/14 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XXV/340/12 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Bobrowniki 
na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzedu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki

Zbigniew Binko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 listopada 2017 r.

Poz. 6248



Numery, granice oraz liczba radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych

Nr 
okręgu

Granice okręgu Liczba 
wybieranych
radnych 

1 Bobrowniki:  Bażantów,  Bocianów,  Dąbrowskiej,  Gminna,  Ks.
Mariana  Bogusa,  Młyńska,  Olimpijska,  Piłkarska,  Polna,
Rekreacyjna,  Sienkiewicza  od  numeru  1  do  numeru  120,
Słowackiego, Sportowa, Wypoczynkowa

1

2 Bobrowniki: Krótka, Nowa, Sienkiewicza od numeru 121 do numeru
259, Strażacka

1

3 Bobrowniki: 1 Maja od numeru 24 do końca, Koszarowa, Podlipie,
Sienkiewicza od numeru 260 do końca

1

4 Bobrowniki:  1  Maja  od  numeru  1  do  numeru  23A,  Akacjowa,
Podgórna, Teligi, Topolowa, Wyzwolenia

1

5 Dobieszowice: 27 Stycznia, Boczna, Dojazdowa, Dworska, Kościuszki
od  numeru  1  do  numeru  54E,  Ks  Mariana  Bogusa,  Polna,
Szkolna,Wesoła, Wolności, Żytnia

1

6 Dobieszowice: Kościuszki od numeru 55 do końca, Krótka, Leśna,
Mickiewicza,  Młyńska,  Moniuszki,  Niebyła,  Podleśna,  Strażacka,
Świerkowa, Wąska, Źródlana

1

7 Myszkowice, Twardowice 1

8 Rogoźnik:  Brylantowa,  Diamentowa,  Gawczyce,  Narutowicza,
Okrzei, Podmiedze, Polna, Szafirowa, Szmaragdowa, Trzcionki

1

9 Rogoźnik: 1 Maja, Kolejowa, Kościuszki od numeru 1 do numeru
160 A, Krótka, Łączna, Podraszkowie, Zielone Wzgórze

1

10 Rogoźnik: 11 Listopada, 3 Maja, Cmentarna, Kościuszki od numeru
161 do numeru 201, Krupna, Szkolna, Wczasowa, Węgroda, Zacisze,
Źródlana,  Widokowa,  Bukowa,  Akacjowa,  Jesionowa,  Dębowa,
Klonowa, Lipowa, Orzechowa

1

11 Rogoźnik:  Brzozowa,  Fabryczna,  Kościuszki  od  numeru  202  do
końca, Ogrodowa, Ogrodzieniec, Osiedle Robotnicze, Parkowa 

1

12 Sączów:  Bolesława  Chrobrego,  Owocowa,  Pocztowa,  Słoneczna,
Wolności

1

13 Sączów:  Cmentarna,  Przełajka,  Kościuszki,  Leśna,  Kalinowa,
Ogrodowa, Podgórna, Sienkiewicza, Siewierska, Szkolna

1

14 Siemonia 1

15 Wymysłów 1

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/378/17

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 16 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6248


		2017-11-24T07:40:05+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




